

Morning India, Kolkata
Friday, 31/05/2019
Page no. 7

Sukhleen, Kolkata,
31/05/2019 (Friday)
Page no - 2

LINCOLN INDUSTRIES LIMITED						
CIN: L51109WB1983PLC035957						
REGD OFFICE : P-36, INDIA EXCHANGE PLACE EXTENSION						
2ND FLOOR, ROOM NO- 43, KOLKATA - 700 001						
Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31 March 2019						
(Amount in Rs. Lakhs, except equity per share data)						
SL NO	PARTICULARS	Standalone				
		Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	
		31-Mar-19	31-Dec-18	31-Mar-18	31-Mar-19	31-Mar-18
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income From Operations (Net)	857.28	1,081.95	1,338.81	2,511.29	4,079.45
2	Net Profit / (Loss) For The Period (Before Tax, Exceptional And/Or Extra Ordinary Items)	32.39	(17.00)	66.12	(23.89)	12.87
3	Net Profit / (Loss) For The Period Before Tax, (After Exceptional And/Or Extra Ordinary Items)	32.39	(17.00)	66.12	(23.89)	12.87
4	Net Profit / (Loss) For The Period (After Tax, (After Exceptional And/Or Extra Ordinary Items)	48.65	(17.00)	65.62	(7.63)	14.97
5	Total Comprehensive Income For The Period (Comprising Profit/(Loss) For The Period (After Tax) And Other Comprehensive Income (After Tax))	106.14	(17.00)	65.62	49.86	14.97
6	Paid up Equity Share Capital	524.50	524.50	524.50	524.50	524.50
7	Other Equity				449.98	341.59
8	Earning Per Share (Of Rs. 10/- each) for Continuing And Discontinued Operations)					
	Basic (Rs.)	2.02	(0.32)	1.25	0.95	0.29
	Diluted (Rs.)	2.02	(0.32)	1.25	0.95	0.29

Note : The Above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results Filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites.

(URL of the Filings) and also at company's website at www.lincoln-industries.net

ON BEHALF OF THE BOARD
FOR LINCOLN INDUSTRIES LIMITED
PRAVEEN CHAND DHANDHANIA
(MANAGING DIRECTOR)
DIN: 00154048

PLACE : KOLKATA
DATE : 30.05.2019

লিঙ্কন ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড					
CIN: L51109WB1983PLC035957					
রেজিস্টার্ড অফিস : পি-৩৬, ইন্ডিয়া এক্সচেঞ্জ প্লেস এক্সটেনশন, দ্বিতীয় তল,					
রুম নং - ৪৩, কলকাতা - ৭০০০০১					
৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ					
(শেয়ার প্রতি ইকুইটি বাজীত লাখ টাকায়)					
বিবরণ	একত্রিত				
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০১৯ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০১৮ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০১৮ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০১৯ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০১৮ (নিরীক্ষিত)
১. কাজের থেকে মোট আয় (প্রকৃত)	৮৫৭.২৮	১০৮১.৯৫	১৩৩৮.৮১	২৫১১.২৯	৪০৭৯.৪৫
২. এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (করের, ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার আগে)	৩২.৩৯	(১৭.০০)	৬৬.১২	(২৩.৮৯)	১২.৮৭
৩. করের আগে এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার পর)	৩২.৩৯	(১৭.০০)	৬৬.১২	(২৩.৮৯)	১২.৮৭
৪. করের পর এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং / অথবা অতিরিক্ত দফার পর)	৪৮.৬৫	(১৭.০০)	৬৫.৬২	(৭.৬৩)	১৪.৯৭
৫. এই পর্বের জন্য মোট বিস্তৃত আয় [(এই পর্ব থেকে বিস্তৃত আয় / (ক্ষতি) (করের পর) ও অন্যান্য বিস্তৃত আয় (করের পর)]	১০৬.১৪	(১৭.০০)	৬৫.৬২	৪৯.৮৬	১৪.৯৭
৬. আদায়প্রাপ্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫২৪.৫০	৫২৪.৫০	৫২৪.৫০	৫২৪.৫০	৫২৪.৫০
৭. অন্যান্য ইকুইটি				৪৪৯.৯৮	৩৪১.৫৯
৮. শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০/- টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কার্যকলাপের জন্য)					
ক. মূল (টাকায়)	২.০২	(০.৩২)	১.২৫	০.৯৫	০.২৯
খ. লব্ধ	২.০২	(০.৩২)	১.২৫	০.৯৫	০.২৯

স্রষ্টব্য :
(ক) সেরি (লিসিং) অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ এর ৩০নং ধারা অনুযায়ী ও পরের বিবরণীটি যা কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক / বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হল ও স্টক এক্সচেঞ্জে নথিভুক্ত করা হল। কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক / বার্ষিক আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
লিঙ্কন ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড-এর পক্ষে
প্রবীন চন্দ দহানিয়া
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
DIN : 00154048

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৩০.০৫.২০১৯